MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 14/2023 Em 06 de janeiro de 2023

$ggga-H11eiçlegl.gZ4[ulaUglg
Protocojo: 311/2023 de ll/O1/2023 0g:05

Documento; Resposta. na. l à Indicação no 2917/2022

-CnEFU GAB METE unicipic OE ARARAQUARA

Destinatário Ger. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
füD. Presidente da Câmara /Munícipe
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARAZSP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2917/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria /Municipal de Obras e

Serviços Públicos, que o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

bg.WS<ANTOS
«Gabinete